
LICEO “LUIGI PIETROBONO” ALATRI 
 
 

 
PROGETTO 

 
 

 
 
 

CODICE ………… 
 
 

DOCENTE RESPONSABILE  ……………………………………….. 
 
 

Relazione finale: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



PROGETTO ………………………………………………..  RESPONSABILE ………………………… 
VALUTAZIONI, ASSENZE, ANNOTAZIONI 

N CLASSE COGNOME NOME                              

1                                   

2                                   

3                                   

4                                   

5                                   

6                                   

7                                   

8                                   

9                                   

10                                   

11                                   

12                                   

13                                   

14                                   

15                                   

16                                   

17                                   

18                                   

19                                   

20                                   

21                                   

22                                   

23                                   

24                                   

25                                   

26                                   

27                                   

28                                   

29                                   

30                                   

31                                   

 
 



PROGETTO ………………………………………………..  RESPONSABILE ………………………… 
OSSERVAZIONI, VALUTAZIONI FINALI 

N CLASSE COGNOME NOME   

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

31        

 
 



RIEPILOGO PROGETTO  ……………………………………………………………………….… 
DOCENTE RESPONSABILE ……………………………………………………………………… 

 
ALTRI DOCENTI COINVOLTI…………………………………………………………………………………….. 

 
PERSONALE ATA COINVOLTO ………………………………………………………………………………….. 

N. STUDENTI ISCRITTI …………………………. 
 
DATA ATTIVITA’ ORE 

DOCENZA 
ORE 
COORDINAM.

DOCENTE 
INTERNO 

FIRMA DOCENTE N. 
STUDENTI 
PRESENTI 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 
DATA ATTIVITA’ ORE 

DOCENZA 
DOCENTE 
ESTERNO 

FIRMA DOCENTE N. STUDENTI 
PRESENTI 

      
      
      
      
      
      
 
DATA ATTIVITA’ ORE  PERSONALE 

ATA 
FIRMA  PERSONALE 
ATA 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
Alatri, ………………………                        Il responsabile ……………………………………… 


